
PRODUKTOVÁ KARTA

Grounding base folding 150cm
Kód produktu: Inne.Uziom.ANKOM.01

Skládací uzemňovací kolík s 150 cm základnou je inovativním řešením v oblasti vertikálního uzemňování, umožňujícím
efektivní a rychlou instalaci uzemňovacích systémů.

Varianty produktu
Index Cena

Grounding base folding 150cm
Inne.Uziom.ANKOM.01

Ceny produktů
jsou viditelné
pouze po
přihlášení. Pokud
nemáte účet,
zaregistrujte se.

Popis výrobku

Skládací uzemňovací kolík s 150 cm základnou je inovativním řešením v oblasti vertikálního uzemňování, umožňujícím
efektivní a rychlou instalaci uzemňovacích systémů. Hlavními rysy tohoto uzemňovacího kolíku jsou: Vysoká
funkčnost: Šířka základny 150 cm poskytuje stabilní podporu pro celou konstrukci, umožňující její bezpečné zatloukání
do země. Univerzálnost nastavitelné délky: Délka prodloužení 150 cm umožňuje flexibilní přizpůsobení délky kolíku
konkrétním požadavkům projektu. Křížový spoj: Použitý křížový spoj zajistí pevné spojení mezi základnou a
prodloužením, poskytující stabilitu celé konstrukci i v náročném terénu. Nástroj na zatloukání: Nástroj na zatloukání
usnadňuje zatloukání kolíku do země, což zvyšuje pohodlí a efektivitu práce při instalaci. Dva konektory: Dva
konektory umožňují rychlou a bezpečnou instalaci dalších uzemňovacích prvků, což je nezbytné při stavbě
komplexních uzemňovacích systémů. Inovativní spojení: Koncovka základny vybavená vhodně profilovaným kuželem
umožňuje rychlé a stabilní spojení s dalším uzemňovacím prvkem, tj. prodloužením. Navíc toto spojení vyniká
vynikající elektrickou vodivostí, což je klíčové pro zajištění efektivního uzemnění. Díky těmto vlastnostem je skladovací
uzemňovací kolík s 150 cm základnou spolehlivým řešením, které splňuje nejvyšší standardy bezpečnosti a efektivity
G-VOLT 1 / 2 Generováno: 2024-11-21



při uzemňovacích instalacích.

G-VOLT 2 / 2 Generováno: 2024-11-21


	Grounding base folding 150cm
	Varianty produktu
	Popis výrobku


